
          Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района 

                                          Алтайского края 

 

                        Очередная двадцать седьмая  сессия 

                                        шестого  созыва 

 

                                         Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 марта 2018                         №   155                                     с. Боровое 

 

 

 Об отмене решения Боровсого сельского Совета депутатов 

от 30.06.2017 № 127 « Об утверждении Положения 

 о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 

на территории муниципального образования Боровской сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края» 

 

               Рассмотрев  информацию прокурора Крутихинского района 

Алтайского края от 25.12 .2017 №  02-15-2017 ,  в соответствии  с Законом 

Алтайского края № 73-ЗС от 04.10.2017 « О внесении изменений в статью 3 

Закона Алтайского края « О муниципальном жилищном контроле на 

территории Алтайского края»,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края, 

сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л : 

1.Отменить решение Боровского сельского Совета депутатов № 127 от 

30.06.2017 « Об утверждении Положения о порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села 

Боровое и поселка Масляха . 

4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово- 

бюджетную комиссию. 

 

 

Глава сельсовета                                       Н. Н. Куксов 

 


